PREFEITURA DE GUARULHOS

                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 01/ 2015-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Processo de
Seleção Interna aberto através do Edital de Seleção Interna nº 01/2014-SAM01 para
a função designada de PROFESSOR COORDENADOR PEDAGÓGICO, no uso de
suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 - As Notas obtidas pelos candidatos na prova objetiva realizada no dia
14 de dezembro de 2014 , conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente
Edital.

2 - As notas foram processadas considerando a seguinte alteração no
gabarito divulgado: questão 23 – anulada .

3 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
anexo único poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto à Central de
Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Guarulhos,
sito à Avenida Presidente Humberto Alencar Castelo Branco, 1041 – Vila Augusta –
Guarulhos, nos dias 16, 19 e 20/01/2015, no horário das 8h às 16:30h.

Guarulhos, 15 de janeiro de 2015.

ROSANGELA DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 01/ 2015-SAM0 1

Relação de Notas das Provas Objetivas em Ordem Alfa bética

Função: 2.212-PROFESSOR COORDENADOR PEDAGÓGICO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADRIANA AUGUSTA DA SILVA  Ausente 010048 33431872
 ADRIANA AUGUSTA SANTOS DEIROLLI Ausente 010219 25605230-X
 ADRIANA BOARRETTO BARBOSA  26,00 010144 24258885-2
 ADRIANA GOMES DE CASTRO SANTOS 37,00 010357 20474406
 ADRIANA HOLLAIS SANTOS Ausente 010077 325476238
 ADRIANA MASCARI DE OLIVEIRA  29,00 010045 24101985
 ADRIANA RANIERI ORTIGOSA BARALDI 38,00 010302 20552476-x
 ADRIANA YALENTI PIASSENTINI  30,00 010263 258209653
 ADRIANA ZIMA BORSARI  Ausente 010200 19961360
 ALCIANA MARCIA ALVES DA SILVA  Ausente 010322 351715381
 ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS 36,00 010327 280563048
 ALESSANDRA ANDRÉIA ZAMANA RIBEIRO DA CUNHA FABRI Ausente 010112 29472803x
 ALESSANDRA MOURA PRATES DE ARAUJO Ausente 010287 405819912
 ALEXANDRA RUFFINO DOS SANTOS 41,00 010337 273045404
 ALICE RODRIGUES DOS SANTOS 24,00 010158 347872475
 ALINE ELEUTERIO COSTA 29,00 010067 450098199
 ALINE MARCIELE SOARES SALES 33,00 010205 400147397
 ANA CRISTINA DE ASSIS CAVALCANTI SANCHES Ausente 010082 286813774
 ANA LUCIA CIRILLO DA SILVA  26,00 010177 19465736x
 ANA LUCIA COZER Ausente 010295 171044198
 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS SOUZA Ausente 010203 45847976-7
 ANA PAULA PATRICIO RIBERTI 30,00 010328 174180779
 ANACELIA SIPRIANO VIEIRA 41,00 010346 265219541
 ANDREA UTTEMPERGHER 33,00 010304 184406754
 ANDRÉIA APARECIDA DE PONTES SILVA Ausente 010223 323233398
 ANDREIA APARECIDA YAMANISHI DE OLIVEIRA  34,00 010215 231314097
 ANDREIA CRISTINA DE PAULA CASTANHEIRA 35,00 010116 349021922
 ANDREIA DE MATOS CASTRO SANTOS Ausente 010293 282958459
 ANDRÉIA JANUÁRIO DOS SANTOS DA SILVA 31,00 010266 22771550-0
 ANGÉLICA ALVES DOS SANTOS Ausente 010362 298982924
 ANTONIO CARLOS BONFIM DE SOUZA 30,00 010244 15914966-6
 ARIANE CRISTINA LUIZA DA SILVA  28,00 010052 443530841
 ARIANNE PEREIRA DE MELO Ausente 010366 28105325X
 AUDREY CELESTE DOS SANTOS Ausente 010259 297052160
 AURICÉIA LEITE ABILEL  33,00 010058 374410471
 CAMILA DOS SANTOS ROSEIRO Ausente 010317 302295318
 CAMILA ROCHA BATISTA  Ausente 010217 443096867
 CELIA PEREIRA DA SILVA QUEIROZ 28,00 010232 16534538
 CELIA REGINA CASTANHARO Ausente 010195 16628101-3
 CINTIA FERNANDES QUINTAS Ausente 010032 264040181
 CINTIA PERRELLA JUSTINO 22,00 010226 348449926
 CLEIMI TRALDI LIBERALINO  Ausente 010049 183662714
 CLEUZA DE JESUS LIMA Ausente 010272 7540961
 CRISTIANE ALENCAR MACIEL BRITO 31,00 010081 298772164
 CYNTHIA GOMES MONTEIRO GODOY  Ausente 010358 326080843
 DANIELA CAMPOS MALARA Ausente 010360 299763808
 DANIELA VIEIRA MARTIN  28,00 010176 293858871
 DANIELE DENISE GALLIS DE MEDEIROS EBRITO 31,00 010118 417087159
 DANIELE SILVA ARAUJO 30,00 010214 414576470
 DANIELLE GRANATO PEREIRA 30,00 010306 447458619
 DARCIO FERREIRA DOS SANTOS Ausente 010034 221871196
 DÉBORA BOMJARDIM ALVES DOS SANTOS 34,00 010239 53.832.555-0
 DEBORA GOMES APOLINARIO DA SILVA 24,00 010088 216607930
 DEBORA HIGINO DE CARVALHO Ausente 010220 400434180

 DEBORA ROMAN SAMPAIO Ausente 010115 212960672
 DEISE CORREA CAMPOS MIRANDA Ausente 010233 230401922
 DEISE ELAINE DA SILVA ALMEIDA  Ausente 010012 452749761
 DENISE DE OLIVEIRA CAMARGO 33,00 010172 329407338
 DENISE MARY PIRES BACCELLI 27,00 010278 11268333-2
 DILÉIA LEITE DE OLIVEIRA  Ausente 010262 164891535
 DIOGENES SEVERINO DOS SANTOS Ausente 010121 410440796
 EDINEIDE DE SOUSA REIS Ausente 010296 341424833
 EDNA SOUSA DAS NEVES MAGALHÃES 25,00 010114 161816630
 EDNALVA TEIXEIRA BARBOSA Ausente 010147 293550645
 EDNEUSA CREMA DE ANDRADE VALENCIANO Ausente 010234 19551945-0
 ELAINE CRISTINA DA SILVA ABREU 31,00 010173 266015918
 ELEN CLÁUDIA DE ALBUQUERQUE DE LIMA 35,00 010344 241283735
 ELIANA FERREIRA ANDRADE 28,00 010168 243294700
 ELIANE GOMES FERREIRA VALUARTE  Ausente 010139 232328602
 ELIANE HONORATO MEDINA Ausente 010097 292395504
 ELISABETE DE SOUZA LIMA MACHADO Ausente 010039 167262543
 ELISANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA Ausente 010154 288852990
 ELKA ALESSANDRA DE ARAUJO PIRES 32,00 010192 308341922
 ELLEN CHRISTINA SANTOS DE LIMA  Ausente 010227 27448769x
 ELVIRA APARECIDA DA SILVA FERREIRA Ausente 010282 151464509
 ELZI TEIXEIRA BARBOSA Ausente 010145 346288071
 ERIKA GIMENES LIMA 32,00 010267 215339526
 ERIKA PAULINA DOS SANTOS Ausente 010038 422847380
 EUNICE DA SILVA RODRIGUES Ausente 010300 22771992-x
 EUNILSON ALVES DE OLIVEIRA Ausente 010339 1965839
 EVANDRO DE JESUS Ausente 010123 394620306
 FABIANA ALESSANDRA SOBREIRO SOUZA Ausente 010335 256832754
 FABIANA CHAMELETE DE MELO Ausente 010060 249114872
 FABIANA PERRELLA DE OLIVEIRA ELIAS Ausente 010291 347306548
 FELIPE LOPES TERRÃO Ausente 010141 296373990
 FERNANDA CRISTINA JUSCELE CERQUEIRA Ausente 010023 400293195
 FERNANDA FERREIRA ZEFERINO 28,00 010276 414325096
 FERNANDA GONÇALVES DA SILVA 31,00 010137 46977910x
 FLAVIA CRISTINA BELLO CARDOSO Ausente 010189 22948884-5
 FRANCISCA ALVES SILVA 34,00 010133 140076025
 FRANCISCA FABIANA OLIVEIRA DA COSTA 27,00 010289 1641307
 FRANCISCA SOLANGE HONORIO DE MORAIS SCABELLI 33,00 010071 220939822
 GIOVANA DE CASTRO CIRÍACO SANCHES Ausente 010152 246221641
 GISLEIDE PEREIRA DOS SANTOS Ausente 010268 217531052
 GLAUCE MOTA DE FRANÇA FERREIRA 34,00 010016 24581945-9
 HILDEBRANDO JOSÉ BALIEIRO RAMOS Ausente 010265 331869214
 IDALINA ISABEL CAREZZATO DE OLIVEIRA  Ausente 010237 356920914
 JACIRA VICCARI NASCIMENTO Ausente 010254 192274764
 JANAINA MONTEIRO DE MEDEIROS 34,00 010035 411643228
 JÉSSICA DANIELLE PINTO 29,00 010280 331186743
 JOAQUIM BENEDITO DOS SANTOS NETO 22,00 010240 7606904-7
 JOSE VLADIMIR FERREIRA Ausente 010325 9012539-3
 JOSILANE FERREIRA DE MORAES Ausente 010320 330583931
 JOSIVANIA ALEXANDRE DA SILVA DOURADO 35,00 010087 271239773
 JUÇARA VIRGINIA BRITO Ausente 010091 193351237
 JUCIMARA KEILE DA CRUZ OLIVEIRA Ausente 010175 30835108-3
 JULIANA DE FATIMA BENTO BERNARDES 29,00 010140 338191975
 JULIANA NUNES HITZSCHKY 25,00 010025 429037429
 JULIANA RODRIGUES MANZANO Ausente 010319 404986584
 JULIANA ROMÃO 30,00 010075 451734142
 JULIANA SOARES DE MORAES COSTA  Ausente 010361 456668275
 JULIANE APARECIDA FERREIRA Ausente 010253 325705227
 JUSSARA DA CONCEIÇÃO ANSELMO Ausente 010162 230400863
 KÁTIA APARECIDA DE LIMA FIGUEIREDO Ausente 010073 308695331
 KATIA CILENE MARTINS BISPO MANDINGA 24,00 010110 238648588
 KÁTIA FERREIRA DOS SANTOS 27,00 010247 323053348

 KATIA REGINA COELHO 26,00 010349 223355458
 KEILA CRISTINA ALVES MENDONÇA PAES Ausente 010030 27945628
 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 32,00 010257 15401400x
 LEILA DOS SANTOS RODRIGUES 39,00 010351 468814085
 LETICIA ALVES DA SILVA  27,00 010345 276742552
 LIDIANE VILAS BOAS SANTOS 34,00 010330 543513506
 LILIANA VITORINO SANTOS Ausente 010084 288039427
 LISÂNGELA AMIRATI BALLESTERO 33,00 010005 295722897
 LISETE MARTINS GAYET Ausente 010245 300741868
 LUANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES Ausente 010002 426386668
 LUANA LIMA PRODÓCIO Ausente 010101 348749375
 LUANA VIEIRA DE OLIVEIRA  22,00 010236 326209578
 LUCIANA CARLA DE JESUS Ausente 010298 246188583
 LUCIANA FURLAN MARQUES Ausente 010365 303291242
 LUCIANA LONGUINI DA SILVA  27,00 010299 420118731
 LUCIANA MARIA APARECIDA ROQUE Ausente 010111 24885724-1
 LUCIANE DE OLIVEIRA LIMA  34,00 010146 28885412-3
 LUCINEIDE SANTANA DOS SANTOS Ausente 010269 252760414
 LUZINETE DOMINGUES PEREIRA Ausente 010281 074654104
 MARCELA ANDREOLI DOS SANTOS Ausente 010022 521888128
 MARCELA SALES RIBEIRO DANTAS 23,00 010076 267059681
 MARCELO MARTINS DE MELO Ausente 010163 445401552
 MARCIA DE SOUZA OLIVEIRA Ausente 010297 174909949
 MARCIA LUIZ PEDROSO DA SILVA 33,00 010285 20140273-7
 MARCIA ROCHA SILVA DOS SANTOS 28,00 010315 212975225
 MARIA ANTONIA DA SILVA GOMES MARTINS 27,00 010138 24735199-4
 MARIA APARECIDA SEVERINO DOS SANTOS 27,00 010307 63247070
 MARIA DA CONCEIÇÃO BARROS Ausente 010222 580348234
 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE PINTO Ausente 010347 213889869
 MARIA DA GLÓRIA PINHEIRO DOS SANTOS Ausente 010196 23760621-5
 MARIA DAS GRAÇAS MARTINO ALVES GOMES 34,00 010089 55084434 -X
 MARIA DE CASSIA MORENO Ausente 010271 13747260
 MARIA DE PAULA MIRAS MONTEIRO MELO 30,00 010068 21865005X
 MARIA EMILIA ROGATO OLIVEIRA  24,00 010301 192909745
 MARIA EUDES TEIXEIRA DA SILVA  22,00 010009 284498968
 MARIA JÚLIA DIAS ALMEIDA  33,00 010046 22771877-X
 MARIA RITA VENANCIO PINHEIRO SANTOS Ausente 010340 470545100
 MARINÊZ SIQUEIRA CAVALCANTE DIAS Ausente 010006 286111391
 MARINILCE DA SILVA OLIVEIRA  Ausente 010010 52281657-5
 MARLENE DA SILVA ANDRADE Ausente 010283 19465996
 MARTA DA SILVA SIMARINGA  28,00 010053 325711574
 MARTHA APARECIDA HOLLAIS SANTOS Ausente 010206 57877774
 MIRIAM GÓIS DO NASCIMENTO Ausente 010031 21213699
 MONICA FERREIRA DE LAIAS FARIA Ausente 010199 297681667
 MONICA GARCEZ MIRAMONTES FRAGA Ausente 010119 324168342
 MÔNICA MARIA ESTEVES MARTUSCELLI CAPILÉ Ausente 010277 16729823 -9
 MURIELLE JULIENE FONSECA Ausente 010037 422630251
 NADIR APARECIDA DE ABREU PASSOS Ausente 010106 270910979
 NADJA NOVAIS DE SOUZA Ausente 010364 0375418890
 NATALINA RAMOS NOGUEIRA Ausente 010310 21667999-0
 NEIDE COCA COSTA DE SOUZA Ausente 010354 141989828
 NEUZA LUCARELI MILAGRE MUTO 25,00 010078 8818173X
 NIVIANE APARECIDA FRANCISCO 32,00 010208 287481682
 ORANI GONÇALVESCAMPOS 26,00 010273 25706534-9
 PATRICIA CAVALCANTI ARAUJO DA SILVA  33,00 010079 27719018-6
 PATRICIA CHATHERINE FERNANDES Ausente 010021 242887004
 PATRICIA ELAINE TAPETTI FONSECA Ausente 010270 216684869
 PAULA ANDREA ALVES BARROS ALENCAR 34,00 010024 295829710
 PAULA DE FÁTIMA FERNANDES MOREIRA RISSATI Ausente 010343 21144798-5
 PAULA RODRIGUES FLORIO PATRICIO 33,00 010250 370290409
 PAULO EVANDRO DE OLIVEIRA 20,00 010103 8092548-0
 PAULO TEODORO DOS SANTOS 33,00 010288 374997342

 PEDRO DE ALCÂNTARA DA SILVA COSTA 27,00 010352 mg3648017
 PRISCILA DE ARCANJO MACEDO SILVA 39,00 010225 427504090
 PRISCILA SOUZA NASCIMENTO 38,00 010238 419658488
 PRISCILLA LEITE DOS SANTOS OLIVATO 40,00 010309 43937232X
 PRISCYLA DO CARMO PEREIRA  31,00 010284 294471029
 RAPHAEL ANTONIO PIGNATARI 31,00 010243 254764496
 RAQUEL DE ARAUJO MENDES DO NASCIMENTO 29,00 010013 348911907
 RAQUEL GUIDINI REZENDE 32,00 010102 191045883
 RAQUEL GUIMARÃES DE MEDEIROS Ausente 010171 402777402
 REGIANE APARECIDA DE SOUSA MACHADO 16,00 010204 334739780
 RENATA CORDEIRO GALINDO DE ALMEIDA Ausente 010221 253312930
 RENATA DA SILVA GONÇALVES 29,00 010014 286407899
 RICARDO VELUDO PEREIRA 28,00 010161 217730644
 RITA DE CASSIA ARRUDA GALDINO 32,00 010095 304761163
 RITA DE CÁSSIA NERES Ausente 010348 266840577
 ROBERTA GONÇALVES SILVA 23,00 010109 27.854.645-6
 ROBERTA MARQUES DA LUZ 31,00 010329 249205166
 ROBERTA ROSELI FERRO 25,00 010303 421065278
 ROSANA APARECIDA DE LIMA MUSOLINO 33,00 010113 267784788
 ROSANA DIAS CARDOSO 22,00 010033 17947746-8
 ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA Ausente 010070 11851720-x
 ROSELAINE CAVALHEIRO DE MORAES Ausente 010261 9268756-8
 ROSEMEIRE DA MATA RODRIGUES DA SILVA 25,00 010003 18284559x
 ROSILENE AVILA 36,00 010057 182857359
 SAMANTHA CARLA DO NASCIMENTO SORIANI 36,00 010027 410730993
 SANDRA DE ARAUJO VIEIRA Ausente 010246 25511803x
 SANDRA LUIZ GASQUES Ausente 010252 270904505
 SANDRA MARIZA CANDIDO 28,00 010292 32620426X
 SANDRA REGINA DANTAS SANTOS 30,00 010017 274717086
 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA Ausente 010056 250844783
 SANDRA REGINA FORTUNA CELENTANO 29,00 010074 173283718
 SELMA APARECIDA DA SILVA CANTUARIA  Ausente 010120 18392684-5
 SHIRLEY VILA NOVA SANTOS Ausente 010134 418446040
 SILENE DE FREITAS OLIVEIRA POLARI 30,00 010036 226284967
 SILMARA PEREIRA DE SOUZA 33,00 010096 271771045
 SILMARA TARGINO COSTA Ausente 010279 283393087
 SILVANA PONTES ABRAHÃO E SOUZA 31,00 010286 165038792
 SILVIA ALVES DE MATOS 22,00 010041 267865740
 SILVIA MARIA DE LIMA CHARABA  Ausente 010043 227734373
 SIMONE SANTOS PIMENTEL 31,00 010136 444393262
 SOLANGE CRISTINA MARIA GUIMARAES SILVA 34,00 010055 274016540
 SOLANGE FRANÇA SINIMBÚ CIVEIRA 35,00 010098 37135362-2
 SOLANGE MULLER DA SILVA Ausente 010308 320858200
 SOLANGE SANTONI BULGARELLI Ausente 010156 7948060
 SONIA ALVES DOS SANTOS 35,00 010050 162945243
 SÔNIA LINO DE PAULA 35,00 010044 30849814-8
 SONIA REGINA PARONI Ausente 010353 186976501
 SONIA REGINA VALENTIM 35,00 010290 86547987
 SORAIA AHMAD MALAS YUSUF Ausente 010363 18392975
 STEPHANIA INDAYA COURCOUVELIS 26,00 010029 425914471
 SUELEN COSTA DE PINA Ausente 010007 443955785
 SUELI ALVES GONDIM Ausente 010001 141831820
 SUELI DA SILVA SOUZA ADÃO Ausente 010062 351745646
 SUELY APARECIDA PEREZ GUASTALLE 32,00 010166 90104201
 SUSAN LIBERATO  Ausente 010167 422632119
 TABATA ARIANA RIBEIRO DA SILVA  32,00 010004 33982797X
 TAIS CARENZI 32,00 010359 289320719
 TALITA CERQUEIRA BRITO GONÇALVES Ausente 010059 339849332
 TALITA DE OLIVEIRA  Ausente 010350 454346931
 TÂNIA DE JESUS ALVES Ausente 010047 133351051
 TELMA APARECIDA LUCAS Ausente 010108 208776345
 THAÍS THOMAZ DOS SANTOS 33,00 010151 417554904

 THAMYRES BINDES DA SILVA  Ausente 010231 270502427
 UIARA FARIAS SOUSA Ausente 010235 427868257
 VALDICLEIA DE JESUS ALMEIDA Ausente 010072 29387346X
 VALERIA SAEKO KIHARA  23,00 010248 22189746x
 VANESSA SILVEIRA VALENCIO Ausente 010160 320478099
 VÂNIA APARECIDA MADEIRA ARAÚJO  35,00 010211 42427162x
 VERA DOS SANTOS 28,00 010026 16726308
 VERIDIANA FIGUEIRA DE ANDRADE 35,00 010117 33856968-8
 VERIDIANA VILAR GONÇALVES 29,00 010129 224762813
 VERONICA FREIRES DA SILVA 33,00 010188 331881263
 VICENTE ALVES BATISTA Ausente 010183 33580780x
 VIRGINIA FERNANDA DA SILVA  Ausente 010169 286110258
 VIVIAN GADELHA SANTOS DE SÁ Ausente 010210 325972540
 VIVIANE CRISTINE SANTOS 28,00 010040 229938115
 VIVIANE DE FREITAS 38,00 010331 421945102